
UCHWAŁA NR XXXIII/321/2013
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 11 marca 2013 r. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235 - 237, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
z 21 czerwca 2013 r. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/217/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok (zmienionej 
Zarządzeniem Nr 359/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
10 stycznia 2013 roku, Uchwałą Nr XXIV/234/2013 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 26 lutego 2013 roku, Zarządzeniem Nr 394/2013 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 18 marca 2013 roku, Uchwałą Nr 
XXV/248/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 23 kwietnia 
2013 roku, Zarządzeniem Nr 408/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 26 kwietnia 2013 roku, Zarządzeniem Nr 421/2013 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 maja 2013 roku, Zarządzeniem Nr 
426/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 maja 
2013 roku, Uchwałą Nr XXVI/269/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 25 czerwca 2013 roku, Zarządzeniem Nr 439/2013 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 czerwca 2013 roku, Zarządzeniem Nr 
443/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 lipca 2013 roku, 
Zarządzeniem Nr 456/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 lipca 2013 roku, Uchwałą Nr XXIX/289/2013 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 24 września 2013 roku, Zarządzeniem Nr 477/2013 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2013 rok, Uchwałą Nr 
XXX/305/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 października 
2013 roku, Zarządzeniem Nr 491/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 8 listopada 2013 roku, Zarządzeniem Nr 499/2013 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 listopada 2013 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2013 rok 
45.658.997,44 zł zmniejsza się o kwotę  46.646,00 zł do kwoty 45.612.351,44 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32.862,00 zł do kwoty 43.025.812,54 
zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 79.508,00 zł do kwoty 
2.586.538,90 zł, z tego kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt. 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 80.387,00 zł do kwoty 
1.895.239,00 zł.

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 1



2. W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2013 rok 
46.426.191,44 zł zwiększa się o kwotę  168.540,00 zł do kwoty 46.594.731,44 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 273.590,00 zł do 
kwoty 41.985.901,44 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 
14.753,00 zł do kwoty  13.169.322,01 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 
423.613,00 zł do kwoty  14.724.642,38 zł, 

- dotacje zmniejsza się o kwotę 138.631,00 zł do kwoty 7.256.404,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 19.145,00 zł 
do kwoty 5.187.998,00 zł, 

- wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 
1.172.790,05 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt. b wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 105.050,00 zł 
do kwoty 4.608.830,00 zł, z tego: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zmniejsza się 
o kwotę 37.127,00 zł do kwoty 1.800.314,00 zł.

3. W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy 
w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 4, myślnik pierwszy: wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zmienia się zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 982.380,00 zł zostanie sfinansowany 
przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych”.

6. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

- łączną kwotę planowanych przychodów  3.979.990,00 zł, 

- łączną kwotę planowanych rozchodów    2.997.610,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”.

7. W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmienia się zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się 
o kwotę 138.631,00 zł do kwoty 5.445.407,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały.

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 2



8. W § 6 ust. 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 378.719,00 zł do kwoty 
388.073,00 zł. 

9. § 7 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 3.200.000,00 zł, z tego na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
500.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu 982.380,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

- wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.717.620,00 zł.

10. W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXIII/217/2012 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 18 grudnia 2012 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana Plan po zmianach

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

0690 Wpływy z różnych opłat 60,00 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  650,00 350,00

852  Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950,00 2 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

2 673,00 32 327,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Wpływy z usług  700,00 4 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

0400 Wpływy z opłaty produktowej  5 300,00 2 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

82 417,00 41 730,00

Razem zmniejszenia 93 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0690 Wpływy z różnych opłat 198,00 1 673,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności  

879,00 24 479,00

0920 Pozostałe odsetki  2 200,00 49 200,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

DOCHODY

Zmniejszenia

Zwiększenia

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

9,00 29,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970 Wpływy z różnych dochodów 11,00 6 091,00

75095 Pozostała działalność  

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 88,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000,00 152 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

0690 Wpływy z różnych opłat 2 800,00 17 300,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8 103,00 56 800,00

758  Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 971,00 8 596 540,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0690 Wpływy z różnych opłat 34,00 250,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

11 869,00 72 001,00

80110 Gimnazja  

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 318,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 595,00 118 567,00

0830 Wpływy z usług  6 920,00 26 920,00

80195 Pozostała działalność  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 191,00 8 191,00

852 Pomoc społeczna 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

3 500,00 84 570,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 1 777,00

90095 Pozostała działalność  

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

0920 Pozostałe odsetki  18,00 23,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 030,00 20 300,00

Razem zwiększenia 47 104,00

46 646,00Ogółem zmniejszenie dochodów

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  27 655,00 1 251 539,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300 Zakup usług pozostałych 21 482,00 112 661,00

750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 635,00 133 365,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 774,00 1 726,00

4260 Zakup energii  8 600,00 71 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 77 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  115,00 5 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 968,00 392 978,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

4 000,00 26 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe  5 000,00 48 536,00

4430 Różne opłaty i składki 45,00 11 755,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 171 129,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnietych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

7 000,00 1 160 990,05

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  2 016,00 0,00

4260 Zakup energii  1 734,00 288 306,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00 1 857,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  41 593,00 384 063,00

80104 Przedszkola  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  129 368,00 1 093 623,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną  

9 263,00 2 805 805,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

80110 Gimnazja  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 424,00 2 470 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 951,00 447 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  249,00 53 103,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 734,00 1 734,00

851 Ochrona zdrowia 

85153 Zwalczanie narkomanii  

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

210,00 640,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4120 Składki na Fundusz Pracy  150,00 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  780,00 2 860,00

852 Pomoc społeczna 

85204 Rodziny zastępcze  

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 17 177,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4300 Zakup usług pozostałych 3 673,00 11 327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 23 906,00 842 237,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  158,00 4 478,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 818,00 26 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  110,00 19 753,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  5,00 1 046,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00 175 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  900,00 30 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  900,00 3 444,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  204,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90013 Schroniska dla zwierząt  

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych  

8 945,00 0,00

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4270 Zakup usług remontowych 500,00 140 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 399,00 9 820,00

90095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700,00 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych 885,00 615,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  100 000,00 888 400,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 001,00 60 603,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  24 148,00 142 032,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 979,00 76 343,00

92695 Kultura fizyczna 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 040,00 47 304,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne 2 460,00 83 854,00

Razem zmniejszenia 505 077,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00 248 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 677,00 173 661,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 000,00 1 555 780,00

750 Administracja publiczna

Zwiększenia

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 313,00 2 660 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 399,00 231 774,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  200,00 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  17 670,00 17 670,00

75095 Pozostała działalność  

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  5 400,00 66 024,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 22 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 687,00 148 302,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  378 719,00 516 073,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 006,00 3 878 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 897,00 713 420,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 734,00 3 700,00

80110 Gimnazja  

4300 Zakup usług pozostałych 88 206,00 487 035,00

4430 Różne opłaty i składki 148,00 18 394,00

851 Ochrona zdrowia 

85153 Zwalczanie narkomanii  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  210,00 1 865,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  930,00 39 856,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 700,00 2 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

3110 Świadczenia społeczne 6 356,00 221 258,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

120,00 3 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 4 605,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 330,00 330,00

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

85295 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 141 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  95,00 109 471,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5,00 5 795,00

4127 Składki na Fundusz Pracy  15,00 1 988,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 040,00 130 440,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260 Zakup energii  500,00 532 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 460,00 2 460,00

Razem zwi ększenia 673 617,00

168 540,00

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

Ogółem zwi ększenie wydatków

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

Wydatki maj ątkowe bud żetu gminy w 2013 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie

010 01008 6050 Budowa i przebudowa urządzeń melioracyjnych i kanalizacji deszczowej 246 000,00 246 000,00

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzenia wód w Boduszewie 0,00 1 000,00 1 000,00

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzenia wód w Rakowni 0,00 1 000,00 1 000,00

600 60002 6050
Dworzec - rewitalizacja dworca PKP w Murowanej Goślinie wraz 
z otoczeniem 

10 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg osiedlowych 951 133,00 500,00 951 633,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej Goślinie wraz z budową węzła 
komunikacyjnego przy dworcu kolejowym

31 844,00 31 844,00

600 60016 6050 Droga Długa Goślina - Łoskoń Stary 46 113,00 46 113,00

600 60016 6050 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż ulicy Mściszewskiej 202 050,00 3 899,00 205 949,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.) 9 000,00 9 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Dworcowej 7 000,00 7 000,00

600 60016 6050 Projekt ścieżki pieszo - rowerowej w Raduszynie 17 054,00 -17 054,00 0,00

600 60016 6050
Osiedle nr 4, 5, 6 - Budowa drogi do przystanku kolejowego PKP Zielone 
Wzgórza wraz z parkingiem

15 000,00 -15 000,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 66 702,00 66 702,00

750 75023 6050 Przebudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie 45 000,00 45 000,00

750 75023 6060 Informatyzacja urzędu 0,00 17 670,00 17 670,00

754 75405 6170 Komistariat Policji w Murowanej Goślinie 50 000,00 50 000,00

754 75412 6060 Zakup wyposażenia dla OSP 8 000,00 8 000,00

754 75412 6230
Dotacja dla OSP Łopuchowo, celem dofinansowania zakupu nowego wozu 
strażackiego

17 000,00 17 000,00

754 75416 6050 Modernizacja systemu monitoringu 32 000,00 32 000,00

754 75416 6060 Zakup radiowozu dla Straży Miejskiej 60 000,00 60 000,00

801 80101 6050
Przebudowa budynków szkolnych - termomodernizacja (Szkoła 
Podstawowa Nr 2)

6 000,00 6 000,00

801 80101 6050 Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie 39 540,00 -21 159,00 18 381,00

801 80101 6050
Przebudowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie, ul. Szkolna 1

96 600,00 4 566,00 101 166,00

801 80101 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Murowanej 
Goślinie, w Długiej Goślinie i w Białężynie

283 516,00 -25 000,00 258 516,00

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

801 80101 6057
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Murowanej 
Goślinie, w Długiej Goślinie i w Białężynie

902 112,00 902 112,00

801 80101 6059
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Murowanej 
Goślinie, w Długiej Goślinie i w Białężynie

165 368,00 165 368,00

801 80110 6050 Przebudowa budynków szkolnych - termomodernizacja (Gimnazjum Nr 2) 10 000,00 10 000,00

900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej  na terenie gminy Murowana Goślina 16 400,00 18 040,00 34 440,00

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w Głębocku 36 000,00 36 000,00

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Murowana Goślina 60 000,00 60 000,00

900 90001 6650
Budowa kanalizacji sanitarnej  w ramach wniosku Związku 
Międzygminnego ,,Puszcza Zielonka" dla obszaru gminy Murowana 
Goślina

181 234,00 181 234,00

900 90013 6010 Wkład finansowy do spółki - budowa schroniska dla psów 8 945,00 -8 945,00 0,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia drogowego DW 196 w Łopuchowie 7 665,00 -2 868,00 4 797,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia drogowego w mieście Murowana Goślina 4 000,00 -1 531,00 2 469,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego 1 000,00 1 000,00

900 90015 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania 
potrzeb mieszkańców - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Białęgi, Białężyn, Boduszewo, Łopuchówko, Łoskoń Stary, Przebędowo i 
Worowo

1 554,00 1 554,00

900 90015 6057

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania 
potrzeb mieszkańców - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Białęgi, Białężyn, Boduszewo, Łopuchówko, Łoskoń Stary, Przebędowo i 
Worowo

65 745,00 65 745,00

900 90015 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania 
potrzeb mieszkańców - budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 
Białęgi, Białężyn, Boduszewo, Łopuchówko, Łoskoń Stary, Przebędowo i 
Worowo

101 497,00 101 497,00

921 92109 6050 Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głęboczku 18 499,00 18 499,00

921 92109 6057 Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głęboczku 82 283,00 82 283,00

921 92109 6059 Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głęboczku 120 783,00 120 783,00

921 92116 6220
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Murowanej Goślinie z 
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Przebudowa i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w Boduszewie"

80 522,00 80 522,00

921 92116 6229
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Murowanej Goślinie z 
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Przebudowa i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w Boduszewie"

144 151,00 144 151,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego w Murowanej Goślinie 60 270,00 60 270,00

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 5 493,00 5 493,00

926 92601 6050 Mściszewo - ogrodzenie boiska sportowego 9 678,00 9 678,00

926 92601 6050 Przebędowo - przyłącze elektroenergetyczne do boiska sportowego 6 763,00 6 763,00

926 92601 6050 Osiedle nr 4, 5 - Budowa siłowni zewnętrznej 8 600,00 8 600,00

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

926 92601 6050 Nieszawa - budowa boiska sportowego 13 070,00 13 070,00

926 92601 6050 Budowa placu rekreacyjno - sportowego w Długiej Goślinie 22 000,00 -5 001,00 16 999,00

926 92601 6057 Budowa placu rekreacyjno - sportowego w Długiej Goślinie 166 180,00 -24 148,00 142 032,00

926 92601 6059 Budowa placu rekreacyjno - sportowego w Długiej Goślinie 89 322,00 -12 979,00 76 343,00

926 92601 6060 Zakup kosiarki na potrzeby stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 11 000,00 11 000,00

926 92695 6050 Łopuchówko - doposażenie placu zabaw 7 700,00 7 700,00

926 92695 6050 Uchorowo - doposażenie placu zabaw 5 855,00 5 855,00

926 92695 6050 Zielonka - wykonanie siatkochwytów na placu zabaw 5 898,00 5 898,00

926 92695 6050 Osiedle nr 2 - Doposażenie oraz ogrodzenie placu zabaw - ul. Dworcowa 4 000,00 4 000,00

926 92695 6050 Osiedle nr 3 - Budowa placu zabaw 18 040,00 -18 040,00 0,00

926 92695 6050 Budowa strefy rekracji na terenie działki nr 55/1 w Głębocku 23 851,00 23 851,00

926 92695 6060 Trojanowo - zakup agregatu prądotwórczego 3 890,00 3 890,00

926 92695 6060 Wojnowo - zakup agregatu prądotwórczego 4 960,00 4 960,00

Razem 4 713 880,00 -105 050,00 4 608 830,00

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

    982 380,00 zł 

w złotych

L.p. Treść § Plan

1 2 3 4

3 979 990,00 zł            

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 700 000,00 zł            

2.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 902 475 391,00 zł               

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 804 599,00 zł               

2 997 610,00 zł            

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 332 424,00 zł               

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 450 000,00 zł            

3.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 962 215 186,00 zł

w tym:

Przychody i rozchody bud żetu 2013 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

w tym:

                                                    Deficyt bud żetu w wysoko ści

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

10 236,00

754 75416 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

902,00

801 80103 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

5 298,00

801 80104 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

123 396,00

900 90002 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

20 000,00

900 90013 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

50 000,00

921 92105 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

9 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

888 400,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

100 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

620 765,00

921 92116 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  

80 522,00

921 92116 6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  

144 151,00

A Razem: 1 509 165,00 543 505,00

Suma ogółem:
(A5+A6)

600 60016 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

105 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

20 000,00

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

17 000,00

2 052 670,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2 013 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji
/w zł/

                       Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

419 280,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

1 093 623,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

2 805 805,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

61 699,00

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

500,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

17 500,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 500,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

786 500,00

B Razem: 4 380 407,00 1 065 000,00

Suma ogółem:
(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
5 889 572,00 1 608 505,00

7 498 077,00

5 445 407,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2013 roku z bud żetu jednostkom sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów pub licznych
(C5+C6)

                       Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

SOŁECTWA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i ł ączno ść 17 603,00

60016 17 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00

Starczanowo Zakup materiałów do utwardzenia terenu 1 000,00

4270 16 603,00

Białęgi Utwardzenie dróg 7 003,00

Łoskoń Stary Utwardzenie dróg 6 000,00

Starczanowo Utwardzenie drogi Starczanowo-Białęgi 3 600,00

750 2 100,00

75095 2 100,00

4300 2 100,00

Przebędowo Wykonanie i montaż tablic informacyjnych 2 100,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 800,00

75412 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 800,00

Uchorowo Zakup kasków ochronnych dla OSP 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 422,00

90004 4 422,00

4210 2 070,00

Łopuchówko zakup paliwa i materiałów do kosiarki 340,00

Trojanowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 730,00

Wojnowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 000,00

4300 1 300,00

Zielonka wykaszanie terenu rekreacji 1 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 052,00

4300 1 052,00

Przebędowo montaż lampy oświetleniowej 1 052,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 662,00

92109 13 662,00

4210 13 662,00

Białężyn zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 3 498,00

Boduszewo zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 1 000,00

Rakownia zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 500,00

Wojnowo zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 664,00

6050 0,00

Wojnówko Przebudowa świetlicy w Wojnówku 0,00

926 128 295,00

92601 40 951,00

4210 11 440,00

Pozostała działalno ść

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby  

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe

Wydatki jednostek pomocniczych w 2013 roku

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne  

Ochotnicze stra że pożarne  

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

Uchorowo zakup przedłużaczy prądowych wraz z osprzętem na boisko sportowe 2 340,00

Kamińsko zakup materiałów do piłkochwytów 2 000,00

Przebędowo zakup sprzętu sportowego 6 000,00

Głębocko zakup sprzętu sportowego 1 100,00

6050 29 511,00

Mściszewo ogrodzenie boiska sportowego 9 678,00

Przebędowo przyłącze elektroenergetyczne do boiska sportowego
6 763,00

Nieszawa budowa boiska sportowego 13 070,00

92695 87 344,00

4210 31 925,00

Łopuchówko zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 200,00

Łoskoń Stary zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 832,00

Przebędowo zakup kosiarki i kosy mechanicznej 4 898,00

Przebędowo zakup namiotów 3 990,00

Przebędowo zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 2 034,00

Starczanowo zakup materiałów do naprawy wiaty
1 500,00

Trojanowo zakup materiałów do doposażenia placu zabaw 3 420,00

Uchorowo zakup namiotów 6 500,00

Kamińsko zakup kosiarki 2 000,00

Białężyn zakup kosiarek i kosy spalinowej 4 502,00

Głębocko zakup kosiarki na potrzeby strefy rekreacji w Głębocku 2 049,00

4300 3 265,00

Przebędowo doposażenie placu zabaw 3 265,00

6050 43 304,00

Łopuchówko doposażenie placu zabaw 7 700,00

Uchorowo doposażenie placu zabaw 5 855,00

Zielonka wykonanie siatkochwytów na placu zabaw 5 898,00

Głębocko Budowa strefy rekreacji na terenie działki nr 55/1 w Głębocku 23 851,00

6060 8 850,00

Trojanowo zakup agregatu prądotwórczego 3 890,00

Wojnowo zakup agregatu prądotwórczego
4 960,00

RAZEM 167 882,00

OSIEDLA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i ł ączno ść 11 300,00

60016 11 300,00

4270 8 016,00

Osiedle nr 1 Utwardzenie dróg 7 000,00

Osiedle nr 6 Utwardzenie dróg 1 016,00

4300 3 284,00

Drogi publiczne gminne  

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalno ść

Zakup materiałów i wyposażenia  

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/321/2013
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 17 grudnia 2013 roku

Osiedle nr 6 Montaż koszy ulicznych i ławek 3 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00

Osiedle nr 4, 5, 6
Budowa drogi do przystanku kolejowego PKP Zielonego Wzgórza wraz z 
parkingiem

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 100,00

90004 7 100,00

4300 7 100,00

Osiedle nr 1
Wykaszanie placu zabaw ul. Mickiewicza, skarpy przy Gimnazjum Nr 1 oraz 
tereny zielone ul. Łąkowa i Cicha

3 000,00

Osiedle nr 2 Wykaszanie placu zabaw - ul. Promienista i ul. Dworcowa 
2 000,00

Osiedle nr 5 Wykaszanie placu zabaw i boiska ul. Wiosenna
1 400,00

Osiedle nr 6 Wykaszanie placu zabaw ul. Wiśniowa
700,00

926 14 600,00

92601 8 600,00

6050 8 600,00

Osiedle nr 4, 5 Budowa siłowni zewnętrznej
8 600,00

92695 6 000,00

4300 2 000,00

Osiedle nr 2 Doposażenie placu zabaw - ul. Promienista 2 000,00

6050 4 000,00

Osiedle nr 2 Doposażenie oraz ogrodzenie placu zabaw - ul. Dworcowa 
4 000,00

Osiedle nr 3 Budowa placu zabaw 0,00

RAZEM 33 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalno ść

Zakup usług pozostałych

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 20



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana Plan po zmianach

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

0690
Zmniejszenie planu dochodów dot. zwrotu za koszty upomnień wystawianych w 
podatkach zaklasyfikowanych do rozdziału 75615. 

60,00 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

0910
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłaty 
adiacenckiej. 

650,00 350,00

852  Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

0970
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z częściowej odpłatności za 
pobyt osób przebywających w Domu Pomocy Społecznej. 

1 950,00 2 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2360 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpłat na Fundusz Alimentacyjny. 2 673,00 32 327,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze. 700,00 4 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  

0400 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów opłaty produktowej.  5 300,00 2 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

6207
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania projektu „Przebudowa i 
wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głęboczku".

82 417,00 41 730,00

Razem zmniejszenia 93 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0690 Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów sądowych. 198,00 1 673,00

0760
Zwiększenie planu dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności. 

879,00 24 479,00

0920

Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 
czynszów za lokale, dzierżaw oraz odsetek z tytułu rozłożenia na raty wpływów z 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności i sprzedaży 
nieruchomości na raty.

2 200,00 49 200,00

DOCHODY

Zwiększenia

Zmniejszenia

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 21



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2360
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu 5 % dochodów z realizacji zadania 
zleconego z zakresu administracji rządowej. 

9,00 29,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0970 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynagrodzenia płatnika składek ZUS. 11,00 6 091,00

75095 Pozostała działalność  

0970 Zwiększenie planu dochodów z tytułu udostępnienia informacji publicznej. 40,00 88,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

0910
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków 
od osób prawnych. 

1 000,00 152 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wystawianych w 
podatkach zaklasyfikowanych do rozdziału 75616.

2 800,00 17 300,00

0910
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków 
od osób fizycznych. 

8 103,00 56 800,00

758  Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

2920
Zwiększenie planu dochodów dot. subwencji ogólnej z budżetu państwa - część 
oświatowa.

3 971,00 8 596 540,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wydania duplikatów legitymacji szkolnych w 
Szkole Podstawowej Nr 2. 

34,00 250,00

0750
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu pomieszczeń w  Szkole 
Podstawowej Nr 1, Nr 2 oraz Szkole Podstawowej w Białężynie.

11 869,00 72 001,00

80110 Gimnazja  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wydania duplikatów legitymacji szkolnych w 
Gimnazjum Nr 2. 

36,00 318,00

0750 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu pomieszczeń w Gimnazjach. 1 595,00 118 567,00

0830
Zwiększenie planu dochodów dot. zwrotu kosztów zużycia mediów podczas 
wynajmu pomieszczeń w Gimnazjum Nr 1.

6 920,00 26 920,00

80195 Pozostała działalność  

0750
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za wynajem auli w Gimnazjum 
Nr 1. 

1 191,00 8 191,00

852 Pomoc społeczna 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2030
Zwiększenie planu dochodów z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

3 500,00 84 570,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 22



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

0970
Zwiększenie planu dochodów dot. wpływów z tytułu korzystania z szaletu 
miejskiego. 

700,00 1 777,00

90095 Pozostała działalność  

0920
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowej wpłaty 10 % 
miesięcznego obrotu netto dot. przyjmowania odpadów komunalnych 
pochodzących spoza terenu gminy Murowana Goślina.

18,00 23,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

6207
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dofinansowania dla projektu ,,Budowa 
boiska sportowego w miejscowości Mściszewo".

2 030,00 20 300,00

Razem zwiększenia 47 104,00

46 646,00Ogółem zmniejszenie dochodów

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 23



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6050

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadań inwestycyjnych:
- ,,Projekt ścieżki pieszo - rowerowej w Raduszynie" - kwota 17.054,00 zł,
- ,,Osiedle nr 4, 5, 6 - Budowa drogi do przystanku kolejowego PKP Zielone 
Wzgórza wraz z parkingiem" - kwota 15.000,00 zł - dot. wydatków jednostek 
pomocniczych,
jednoczesne zwiększenie planu wydatków dot. zadań inwestycyjnych:
- ,,Przebudowa i budowa dróg osiedlowych" - 500,00 zł,
- ,,Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż ulicy Mściszewskiej" - kwota 3.899,00 
zł. 

27 655,00 1 251 539,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
zagospodarowania przestrzennego.

21 482,00 112 661,00

750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3030
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na diety oraz podróże służbowe 
krajowe Radnych Rady Miejskiej.

1 635,00 133 365,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3020
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty ekwiwalentu dot. 
pracowników Urzędu.

774,00 1 726,00

4260
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gaz, energię 
elektryczną i wodę.

8 600,00 71 400,00

4270 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem zakup usług remontowych. 3 600,00 77 700,00

4280 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem zakup usług zdrowotnych.  115,00 5 049,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 8 968,00 392 978,00

4370
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na połączenia telefoniczne 
telefonii stacjonarnej.

4 000,00 26 000,00

4410
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe 
pracowników urzędu.

5 000,00 48 536,00

4430
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 
majątku gminy.

45,00 11 755,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zmniejszenie planu wydatków dot. zakupu usług pozostałych. 8 000,00 171 129,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

8110
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na spłatę odsetek od obligacji 
komunalnych.

7 000,00 1 160 990,05

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

WYDATKI

Zmniejszenia

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 24



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4140
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - dot. szkół podstawowych.  

2 016,00 0,00

4260
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii na potrzeby 
szkół podstawowych. 

1 734,00 288 306,00

4350
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci 
Internet - dot. szkół podstawowych. 

1 000,00 1 857,00

6050

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadań inwestycyjnych:
- ,,Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie" - 
kwota 21.159,00 zł,
- ,,Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Murowanej Goślinie, w 
Długiej Goślinie i w Białężynie" - kwota 25.000,00 zł,
jednoczesne zwiększenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego 
,,Przebudowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej na terenie Szkoły Podstawowej nr 
1 w Murowanej Goślinie, ul. Szkolna 1" - kwota 4.566,00 zł.

41 593,00 384 063,00

80104 Przedszkola  

2540
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla 
przedszkoli niepublicznych. 

129 368,00 1 093 623,00

2590
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla 
przedszkoli publicznych. 

9 263,00 2 805 805,00

80110 Gimnazja  

4010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników gimnazjów.

2 424,00 2 470 851,00

4110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne dotyczące pracowników gimnazjów.

1 951,00 447 277,00

4120
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 
dotyczący pracowników gimnazjów.

249,00 53 103,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4240
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek.

1 734,00 1 734,00

851 Ochrona zdrowia 

85153 Zwalczanie narkomanii  

4370
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za telefon w Punkcie 
Informacyjno - Konsultacyjnym.

210,00 640,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4120
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy za 
osoby realizujące zadania w Punkcie Informacyjno - Konsultacyjnym oraz Klubach 
Młodzieżowych i Świetlicach opiekuńczo - wychowawczych.

150,00 1 000,00

4390
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opinie biegłych w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu.

780,00 2 860,00

852 Pomoc społeczna 

85204 Rodziny zastępcze  

3110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu dzieci 
w rodzinach zastępczych.

1 000,00 17 177,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług związanych z 
realizacją postępowania wobec dłużników alimentacyjnych.

3 673,00 11 327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty dodatków 
mieszkaniowych.

23 906,00 842 237,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne dot. osób sprawujących usługi opiekuńcze.

158,00 4 478,00

4170
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dot. osób 
sprawujących usługi opiekuńcze.

1 818,00 26 000,00

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 25



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4117 110,00 19 753,00

4119 5,00 1 046,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników świetlic szkolnych.

5 000,00 175 123,00

4110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne dotyczące pracowników świetlic szkolnych.

900,00 30 949,00

4120
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 
dotyczący pracowników świetlic szkolnych.

900,00 3 444,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia. 204,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90013 Schroniska dla zwierząt  

6010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na ,,Wkład finansowy do spółki - 
budowa schroniska dla psów".

8 945,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4270 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 500,00 140 215,00

6050

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadań inwestycyjnych:
- ,,Projekt oświetlenia drogowego w mieście Murowana Goślina" - kwota 1.531,00 
zł,
- ,,Projekt oświetlenia drogowego DW 196 w Łopuchowie" - kwota 2.868,00 zł. 

4 399,00 9 820,00

90095 Pozostała działalność  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia.

700,00 3 800,00

4270
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. 
znicza gazowego. 

885,00 615,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480
Zmniejszenie planu wydatków - dot. dotacji celowej dla Miejsko Gminnego Ośrodka 
Kultury i Rekreacji.

100 000,00 888 400,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

6050 5 001,00 60 603,00

6057 24 148,00 142 032,00

6059 12 979,00 76 343,00

92695 Kultura fizyczna 

6050
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Osiedle nr 3 - Budowa 
placu zabaw" - dot. wydatków jednostek pomocniczych.

18 040,00 47 304,00

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Budowa placu 
rekreacyjno - sportowego w Długiej Goślinie".

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne dot. realizacji projektu Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej 
Bezrobotnych w Gminie Murowana Goślina ,,Lepsze Jutro” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki celem przeniesienia środków do innych klasyfikacji budżetowych.

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 26



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

3110

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty dodatków do 
świadczeń pielęgnacyjnych dla osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych 
celem przeniesienia środków do innej klasyfikacji budżetowej 
tj. 852/85295/4210.

2 460,00 83 854,00

Razem zmniejszenia 505 077,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

6050
Zwiększenie planu z przeznaczeniem na ustalenie planu dla zadań inwestycyjnych:
- ,,Budowa układu odprowadzenia wód w Boduszewie" - kwota 1.000,00 zł,
- ,,Budowa układu odprowadzenia wód w Rakowni" - kwota 1.000,00 zł.

2 000,00 248 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 
dot. budynków komunalnych.

2 000,00 24 000,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za świadczenia w 
komunalnym zasobie lokalowym.

4 677,00 173 661,00

4590
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty odszkodowań za drogi 
przejęte z mocy prawa na własność Gminy na rzecz osób fizycznych.

1 000,00 1 555 780,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 
urzędu.

5 313,00 2 660 658,00

4210 Zwiększenie  planu wydatków dot. zakupu materiałów i wyposażenia. 2 399,00 231 774,00

4590
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania na rzecz 
osoby fizycznej.  

200,00 200,00

6060 Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie ,,Informatyzacja urzędu". 17 670,00 17 670,00

75095 Pozostała działalność  

4100
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia agencyjno - 
prowizyjne dla inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat.

5 400,00 66 024,00

4610
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na koszty egzekucyjne dotyczące 
podatków.

1 000,00 22 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 
Straży Miejskiej.

8 687,00 148 302,00

758 Różne rozliczenia 

Zwiększenia

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 27



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Zwiększenie rezerwy ogólnej. 378 719,00 516 073,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników szkół podstawowych.

2 006,00 3 878 828,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne dotyczące pracowników szkół podstawowych.

6 897,00 713 420,00

4240
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek na potrzeby szkół podstawowych.

1 734,00 3 700,00

80110 Gimnazja  

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 88 206,00 487 035,00

4430 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 148,00 18 394,00

851 Ochrona zdrowia 

85153 Zwalczanie narkomanii  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych 
do realizacji zadań w Klubach Młodzieżowych.

210,00 1 865,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych 
do realizacji zadań w Klubach Młodzieżowych.

930,00 39 856,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4210
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 
niezbędnych do realizacji postępowania wobec dłużników alimentacyjnych.

2 700,00 2 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

3110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków:
- celowych specjalnych - kwota 2.856,00 zł,
- okresowych - kwota 3.500,00 zł.

6 356,00 221 258,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4270
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych na 
potrzeby OPS-u.

10 000,00 10 000,00

4370
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za telefon stacjonarny - 
dot. OPS-u.

120,00 3 060,00

4410
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe 
pracowników OPS-u.

300,00 4 605,00

4420
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe zagraniczne - 
dot. pracowników OPS-u. 

330,00 330,00

85295 Pozostała działalność  

3110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na realizację posiłków dla dzieci w 
ramach programu rządowego ,,Pomoc Państwa w zakresie dożywiania".

3 500,00 141 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4017 95,00 109 471,00

4019 5,00 5 795,00

4127 15,00 1 988,00

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe oraz 
zakup materiałów i wyposażenia dot. realizacji projektu Program Aktywizacji 
Społeczno – Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Murowana Goślina ,,Lepsze Jutro” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. Środki pochodzą  z przeniesienia z innych klasyfikacji 
budżetowych.

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 28



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

6050
Zwiększenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie gminy Murowana Goślina". 

18 040,00 130 440,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii. 500,00 532 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2800

Ustalenie planu wydatków - dot. dotacji celowej dla Miejsko Gminnego Ośrodka 
Kultury i Rekreacji z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Przygotowanie 
pakietu opracowań scenariuszowych dla widowiska plenerowego o dziejach Polski, 
którego premiera odbędzie się w 2016 roku".

100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

4210
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do 
realizacji wypłat dodatków dla osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 
Środki pochodzą z przeniesienia z klasyfikacji budżetowej 852/85295/3110.

2 460,00 2 460,00

Razem zwi ększenia 673 617,00

168 540,00Ogółem zwi ększenie wydatków

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

Id: 539AD646-7F8C-4F7E-B38F-8B0E2A3D2763. Podpisany Strona 29




